的基础设施资产出具的编号为粤戴德梁行评报字（2025/BJ/F1）第 044 号《华夏华润商业资

产封闭式基础设施证券投资基金持有的全部基础设施项目的市场价值 2024 年度评估报告》，

中国山东省青岛市市南区山东路 6 号「青岛万象城」商业及配套不动产项目，共用国有建设

用地使用权面积为 62,980.89 平方米，总建筑面积为 419,224.06 平方米，其中商业建筑面积

为 301,186.69 平方米，停车位 2,505 个（其中人防车位 1,186 个），于 2024 年 12 月 31 日的

市场价值为人民币 8,150,000,000 元（大写人民币捌拾壹亿伍仟万元整）。 

评估报告摘要如下： 

评估委托方：华夏基金管理有限公司 

评估目的：根据《公开募集基础设施证券投资基金指引（试行）》、《深圳证券交易所公

开募集基础设施证券投资基金业务办法（试行）》、《深圳证券交易所公开募集基础设施证券

投资基金业务指引第 6 号——年度报告（试行）》、《深圳证券交易所公开募集基础设施证券

投资基金业务指南第 4 号——存续期业务办理》的要求，基金管理人应该按照前述相关规定

编制并披露基础设施基金定期报告，其中《公开募集基础设施证券投资基金指引（试行）》